АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2016г                                                   № 7
с.Заводское

Об  отмене Постановления
Администрации Заводского
сельсовета № 5 от 21.06.2016г.
«Об утверждении  Порядка оформления
и содержания плановых(рейдовых)
заданий на проведение плановых
(рейдовых) осмотров, обследований
земельных участков, расположенных в
 границах муниципального образования
Заводской сельсовет Троицкого района
Алтайского края»

           На основании Федерального закона от 03.07.2016 №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 21.06.2016 № 5 «Об утверждении Порядка оформления  и содержания плановых(рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых)  осмотров, обследований земельных участков,расположенных  в границах муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                Е.В.Шоль